diligis me plus hys domine tu omnia

nostri tu scis do mi ne qui a

Quos celesti **qpt** dñe almeto facias. a mo re.

aplica int'cessione

Dicite custodi. **leoni**

Deus qui bñm leoni p̄fice
sc̄or tuor̄ misericordia coequastis concide
xp̄c̄ns ut qui cōmemorab̄nis ep̄
festa recolimis uite quod imite
mur exempla. **Secret**

Saleonis confessoris tñ atq;
pontificis q's dñe nos in nra
sollempnitatis metantur reddit ac
cep̄tos. et per hec pie oblationis of
ficia. eam que illum beatam retr
uicō comitatur nobis ḡte che

Deus fide **qpt** dona consiliet.
Uim remunerat animarū
praut beati leonis confessoris
ac pontificis cui ueneranda ce
lebramus festinat. p̄ celo moni
genciam consequamur. **In die**

Dyne sao nere quia misit do **scō**.

minus angelum suum terripit me
de manu herodis et de omni expecta
tione plebis video rum. **Oratione p**
bastime et cog. tu cog. evovae. **oro**

Deus qui hodie in dñe aplor̄
tuor̄ pet̄ et pauli martirio co
secessisti. da ecclie tue ex*z* i omibz

Sed diebus eius misit herodes rex
mannus: in attiget quosdam de eis.
Occidit autem iacobum: sciam iohes
gladio. Videns autem quia placuerat
iudeis: apposuit apprehendere ipse
trum. Erant autem dies azimorum.
Quemcumque apprehendisset misit in car
cerem: tradensque quatuor quartum
onibus militum custodiendum nolens
post pascha prouoce eum prolo. Et pe
trus quidem seruabatur in carcere
oracio autem fiebat sine intumissio
ne ab ecclesia ad dominum petrum. Cu[m] autem
productus esset eum herodes: supra
nocte erat petrus dormiens inter
duos milites iunctus catenis
duabz. Et custodes ante hostium
custodiebant carcерem. Et ecce
angelus domini astigit: ilumine
refulsa in miraculo. Proculque la
tere petri: excitauit eum dicens.
Surge uelociter. Si cederunt
catene de manib[us] eius. Dixit autem
angels ad eum. pretingere: et calcia
te calligas tuas. fecit sic. Idix
illi. Circumda tibi uestimentum tuum:
et seque me. Si exiens sequeris eni[m]
et non siebas quod uerum est quod
fiebat per angelum. Estimabat autem
se uisum uide. Transeuit autem per

in serream quod uicis
que vultro apta erat eis. Tenebentes u
cum inuicem: et continuo discessit an
gelus ab eo. Et petri ad se reuertit
dixit. Hunc stat uerit quod ammisit do[n]i
angelum suum: et impunit me de ma
nu herodis: et de omni expectacione
plebis iudeorum. **C**onstitutes.

A f. 177. n. 77. Lues
petrus et super hanc pe
tram edifica lo ecclesiam
me am. **D**eatus es symo pe tre
quia caro et sanguis
non levula miti ubi sed
pa ter me us que est
eis **Venit ihc. off.**

Hostias ipsi tui domine quod b[ea]t[us] ap[osto]lus petri et pauli passio beatissima con
siliet: et que nris non aptarunt meri
tis sicut tibi placita tuorum deprecacione
Sinistorum. **E**t uies petri?
Supsumus domine pignus salutis
et ne celebrantes apostolorum petri

psalmus noster
meritum et letitiam p.

In se de
mox ante
sancti
pauli.

Sicut in crudeli terribus
lata quoniam patens est reprobatum meum
seruans in illum dñe p. De reliquo

in corona iusticie. **oro**

Domi nra pauli predicatione do
cisti nobis qd ut cui natali
aia colvi eius apud te proxima

Festum annus p. ad Galath.

Festum votum nobis fatus exortage
Illum cuius evangelizatū ē a me.
quia non s dñm hoīem neq; em
ab hōi ergo currepi illud neq; didi
ci: s; prevelatōm ihū x. **T**udis
nis em in cor: isacōm meam ali
qñ iudicis: qm sup modū pse
quebar etiam dei. et expugnābā
illam ipse rebā iudicis sup
multos etiam eos igne meo.
habundans enim erunt exiles
patnarii etenim tradicunt. sū
autē copias at ei qm seggant ex
uto manu: mee auocant p gra
ciam sua ut revelaret filiu: sum
ime. ut amicari illū i gemibz: et
tunno no aut carni et sagittis.

et seruū reueras sum eam sum
deinde post annos tres nec abhōd
intendere periret et mōtū ap
eruerent quæcūr. illi autē apl
dolez vidinem meū et nū fac hū
frem dñi. Que autē senti nobis:
ecce oram deo qm non mencior.
Contra operas.

Are via.

Ennes rās electionis sancti
re pāule apol tole genitum
doctor pro
nobis ora ad de

um qui te elegit. **ew** dñe

Ehy mon petrus. off michi et sec
adie tue qd dñs dñs ptes et hostias
aplica comedit oratio ut quod p
illius gla celebrari nebis pslt

Per **cō** Amē dico. ad nemā
ceptis dñe sacramētis **apl**
suppli corde rogam ipse ut
intercedente bō paulo aplo tuo
nobis psliant ad metelam que
pallius gesta sunt passione. **L**